
Nemám dnes den

Turbo

Hejna vran si krouží krajinou snů
lepší sen už se mi zdál
ze všech stran se blíží průšvihy dnů
tak není proč vstát

Nohám ztrácí se zem
víru s nadějí berou
sílu mi dej
ať nemám proč se bát

Smečky vlků loví svůj vlastní stín
lepší sen už se mi zdál
anděl s ďáblem našli společný rým
tak není proč vstát

K zemi kácí se kmen
vzhůry krysy se derou
sílu mi dej
ať nemám proč se bát

Já, nemám dnes den
vem si co vem
můze bejt už jen hůř
Já, nemám dnes den
to není sen
můze bejt už jen hůř

Že si včera klidně šla s jiným spát
lepší sen už se mi zdál
mám si hodit přes trám provaz či drát
fakt není proč dneska vstát

K zemi kácí se kmen
vzhůry krysy se derou
sílu mi dej
ať nemám proč se bát

(3x):
Já, nemám dnes den
vem si co vem
můze bejt už jen hůř
Já, nemám dnes den
to není sen
můze bejt už jen hůř

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

